Совет Сармаш-Башского сельского поселения
Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
№ 3 6 «11» августа 2016 года

«Об исполнении бюджета
Сармаш-Башского сельского поселения
Заинского муниципального района
за 6 месяцев 2016 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Республики Татарстан, ст.66,69,84,85 Устава Сармаш-Башского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан, Совет Сармаш-Башского сельского поселения Заинского
муниципального района

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Сармаш-Башского

сельского поселения Заинского муниципального района за 6 месяцев 2016

года, утвержденное постановлением руководителя Исполнительного

комитета Сармаш-Башского сельского поселения № 16 от 27.07.2016 года.

2. Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (РКАУО.ТАТАК8ТАЫ.ЕШ) и на
официальном сайте Заинского муниципального района Республики
Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Л.В. Хуснутдинова